Ita est F. Vincentius Ma. Vanacca, philosophiae Lector.

CLII [=CLXXXII]. Die prima Martii 1763. Coram tota communitate lectae fuerunt litterae patentes R.mi P. 
Procuratoris ac Vicarii Generalis Fratris Joannis Villavecchia datae sub die 16. Octobris 1762. ac in Ser.
mo Venetiarum Collegio sub die 5. Januarii 1763 pro executione licentiatae, quibus R. P. Lector theologus 
Fr. Pius Clemens Lambiri, Provinciae Dalmatiae et Catharensis conventus alumnus, datus est in Magistrum 
Studentium. 

Ita est Fr. Dominicus Cornolti, Baccalaureus Ordinarius.

CLIII [=CLXXXIII]. Die 30. Januarii 1765. Coram tota communitate lectae fuerunt litterae patentes Rev.mi Patris 
Generalis Fr. Joannis Thomae de Boxadors datae sub die 8.a Septembris ac in Serenissimo Venetiarum Colleggio 
sub die 16. Januarii 1765 pro executione licentiatae, quibus R. P. Baccalaureus Fr. Joannes Paulus Ostoja, 
Provinciae nostrae Dalmatiae et Jadrensis conventus alumnus, datus fuit in Regentem ad annum. 

Ita est Fr. Pius Clemens Lambiri, Baccalaureus Ordinarius.
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[51] CLIV [=CLXXXIV]. Die 30. Januarii 1765. Coram tota communitate lectae fuerunt litterae patentes Rev.mi 
Patris Generalis Fr. Jaonnis Thomae de Boxadors datae sub die 10. Januarii 1765 pro executione licentiatae, 
quibus Ad. R. Magister Studentium Fr. Pius Clemens Lambiri, Provinciae nostrae Dalmatiae et Catharensis 
conventus filius, datus est in Baccalaureum Ordinarium.

Ita est Fr. Hyacinthus Petcovich, Magister Studentium.

CLV [=CLXXXV]. Die 7. Martii 1765. Coram tota communitate lectae fuerunt litterae patentes Rev.mi Patris 
Generalis Fr. Joannis Thomae de Boxadors datae sub die 8.a Septembris eiusdem anni ac in Serenissimo 
Venetiarum Colleggio sub die 23. Januarii 1765 pro executione licentiatae, quibus R. P. L. Fr. Hyacinthus 
Petcovich, Provinciae nostrae Dalmatiae et conventus Curzulensis filius, datus est in Magistrum Studentium
ad consuetum tempus. 

Ita est Fr. Pius Clemens Lambiri, Baccalaureus Ordinarius.

CLVI [=CLXXXVI]. Die 3. Junii 1765. Lectae fuerunt litterae patentes Rev.mi Patris Magistri Ordinis Fr. Joannis 
Thomae de Boxadors coram tota communitate datae sub die 6. Februarii 1765 nec non pro executione 
admissae ab Ex.mo Venetiarum Colleggio die 23 Madii 1765, quibus datus fuit in Lectorem Biblicum A. R. 
P. L. F. Vincentius Vanacca, filius conventus Jadrensis.

Ego Fr. Hyacinthus Petcovich, Magister Studentium, ita esse affirmo.

CLVII [=CLXXXVII]. Die 20. Septembris 1765. Lectae fuerunt litterae patentes Rev.mi Patris Magistri Ordinis 
Fr. Joannis Thomae de Boxadors coram tota communitate datae sub die 15. Maii eiusdem anni nec non pro 
executione admissae ab Ecc.mo Venetiarum Collegio die 2. Septembris 1765, quibus datus fuit in Baccalaureum 
Ordinarium ad bienium Adm. Rev.dus P. Pius Clemens Lambiri, filius conventus S. Nicolai de Catharo.